
Taneční korunka 2016

Výsledky soutěže

  19.11.2016 ‐ 20.11.2016
Rockopera Praha

škola soutěžící body

Baletní studio při MDO Harvanová, Karolína * 2.2.2009 16

Baletní studio při MDO Hýzlová, Kateřina *21.5.2009 15

Baletní studio při MDO Lemrová, Viktorie *22.8.2009 16

Baletní studio při MDO Zavřelová, Klaudie * 2.6.2011 16

Baletní škola Coppelia Vosecká, Kristýna * 7.7.2009 16

Baletní škola Filiánek Zajíčková, Nela *19.2.2009 18

Baletní škola Irina Popova Olomouc Hanáková, Michaela *24.3.2010 16

Baletní škola Irina Popova Olomouc Pálková, Michaela *21.8.2009 15

Baletní škola Irina Popova Olomouc Smutná, Beata *28.2.2010 16

Baletní škola Irina Popova Olomouc Šarmanová, Daniela * 6.10.2009 15

Baletní škola Olgy Kyndlové ‐ Státní opera Bulantseva, Nikol *10.1.2009 15

Baletní škola Olgy Kyndlové ‐ Státní opera Kerberová, Anna Marie *28.2.2009 14

Baletní škola Olgy Kyndlové ‐ Státní opera Kudrnová, Magda *23.3.2009 16

Baletní škola Olgy Kyndlové ‐ Státní opera Kybalová, Ema *21.2.2009 16

Baletní škola Olgy Kyndlové ‐ Státní opera Michlíčková, Isabella *18.3.2009 20

Baletní škola při Divadle F.X.Šaldy Liberec Kočvarová, Barbora *20.5.2009 16

Baletní škola Terezie Dudové Berková, Anna * 5.5.2009 15

Baletní škola Terezie Dudové Cvachoučková, Anna *10.2.2010 13

Baletní škola Terezie Dudové Klimešová, Elen *19.6.2009 16

Baletní škola Terezie Dudové Ptáčková, Anna *26.12.2009 16

Baletní škola Terezie Dudové Stará, Anna * 2.11.2009 13

Dětský balet Praha Berdychová, Linda *23.7.2009 16

Dětský balet Praha Bílková, Sára *26.5.2009 14

Dětský balet Praha Burianová, Leontýna *25.1.2011 15

Dětský balet Praha Dravecká, Agnes * 1.12.2010 12

Dětský balet Praha Dravecká, Eliza * 1.8.2009 15

Dětský balet Praha Fierla, Lucie * 3.9.2009 16

Dětský balet Praha Gabrielová, Edita Luisa * 8.4.2011 15

Dětský balet Praha Galo, Emma *11.5.2009 13

Dětský balet Praha Galo, Sofie *11.5.2009 14

Dětský balet Praha Hlavsa, Natálie *19.9.2009 18

Dětský balet Praha Juppová, Darja *30.7.2009 15

Dětský balet Praha Křížková, Amálie * 6.6.2010 16

Dětský balet Praha Kučerová, Johana * 7.2.2010 13

Dětský balet Praha Macková, Karolína *28.7.2009 14

Dětský balet Praha Machalová, Stella *21.7.2009 16

Dětský balet Praha Náhlovská, Eliška Vanda *26.12.2008 15

Dětský balet Praha Naimanová, Valerie Ella *10.5.2010 16

Dětský balet Praha Pecharová, Linda *16.2.2009 15

Dětský balet Praha Sirotková, Julie * 6.6.2009 16

Dětský balet Praha Smižanská, Zuzana *22.10.2009 16

Dětský balet Praha Šarounová, Natálie * 5.1.2009 19

Dětský balet Praha Žižková, Lucie * 2.10.2009 15

povinné prvky - věková kategorie 1



Taneční korunka 2016

Výsledky soutěže

  19.11.2016 ‐ 20.11.2016
Rockopera Praha

škola soutěžící body

Soukromá ZUŠ Mgr. Radmily Chmelové Klement, Alexandr *29.1.2009 20

Soukromá ZUŠ Mgr. Radmily Chmelové Matoušková, Věra *25.10.2009 18

Soukromá ZUŠ Mgr. Radmily Chmelové Radačovská, Samanta *24.3.2009 15

Soukromá ZUŠ Mgr. Radmily Chmelové Štěpánová, Eliška *18.1.2009 16

Taneční centrum BackStage Fojtová, Barbora * 5.5.2009 20

Taneční centrum BackStage Glatzelová, Anita *23.1.2009 14

Taneční centrum BackStage Vávrová, Nikola * 1.4.2009 17

ZUŠ Lounských, Praha Bala, Amélie *13.1.2009 18

ZUŠ Lounských, Praha Kučerová, Eliška *12.7.2010 16

ZUŠ Lounských, Praha Štáflová, Amálie *19.6.2010 15

povinné prvky - věková kategorie 1



Taneční korunka 2016

Výsledky soutěže

  19.11.2016 ‐ 20.11.2016
Rockopera Praha

škola soutěžící body

Attitudeballet Kárníková, Barbora *22.8.2007 15

Attitudeballet Trojáková, Karolína *14.5.2007 15

Baletní Akademie Adély Pollertové Vacíková, Tatiana *26.11.2006 25

Baletní studio Fouette Broumov Nguyenthi, Linhchi *11.3.2007 17

Baletní studio při MDO Klimková, Kristýna * 9.3.2008 18

Baletní studio při MDO Křížková, Ivana *29.7.2007 10

Baletní studio při MDO Kuráňová, Lucie *26.7.2007 17

Baletní škola Arabeska Janovská, Klára *23.12.2007 15

Baletní škola BcA. Jána Nemce, Praha Haisová, Emma *28.3.2007 24

Baletní škola BcA. Jána Nemce, Praha Ježková, Barbora *30.1.2007 17

Baletní škola BcA. Jána Nemce, Praha Ježková, Kateřina *21.5.2008 15

Baletní škola BcA. Jána Nemce, Praha Kuklová, Marie *21.5.2008 14

Baletní škola BcA. Jána Nemce, Praha Mádlová, Amadea * 9.8.2007 16

Baletní škola BcA. Jána Nemce, Praha Schultes, Natalia * 5.1.2008 17

Baletní škola BcA. Jána Nemce, Praha Šumanová, Luisa * 8.12.2007 16

Baletní škola BcA. Jána Nemce, Praha Vodňanská, Johana * 8.1.2007 11

Baletní škola Filiánek Bačovská, Nela *19.9.2008 16

Baletní škola Filiánek Benešová, Tereza *15.3.2007 16

Baletní škola Filiánek Hanzlíčková, Barbora *19.6.2008 16

Baletní škola Filiánek Kosová, Alžběta *21.10.2007 24

Baletní škola Filiánek Kraváček, Šimon * 2.12.2006 23

Baletní škola Filiánek Maršálková, Tereza * 2.2.2008 14

Baletní škola Filiánek Prokopcová, Viktorie *20.7.2008 21

Baletní škola Filiánek Sabo, Nikola *15.5.2008 15

Baletní škola Filiánek Škrdlová, Klára *28.12.2006 14

Baletní škola Filiánek Šubertová, Karolina *22.2.2008 14

Baletní škola Filiánek Vališová, Kristýna *22.3.2008 16

Baletní škola Filiánek Volková, Natálie *17.9.2008 23

Baletní škola Irina Popova Olomouc Procházka, Jakub *29.5.2007 13

Baletní škola Irina Popova Olomouc Vrajová, Jana *22.8.2008 12

Baletní škola Irina Popova Olomouc Zbiralová, Alena * 6.4.2008 15

Baletní škola Olgy Kyndlové ‐ Státní opera Beránek, Matěj *14.6.2008 14

Baletní škola Olgy Kyndlové ‐ Státní opera Bird, Anastasia Lily * 9.6.2008 14

Baletní škola Olgy Kyndlové ‐ Státní opera Daenhardtová, Kathleen *17.11.2007 15

Baletní škola Olgy Kyndlové ‐ Státní opera Dražanová, Kristýna *17.8.2008 17

Baletní škola Olgy Kyndlové ‐ Státní opera Ilnitskiy, Ignatiy *14.5.2007 14

Baletní škola Olgy Kyndlové ‐ Státní opera Janečková, Emilly‐Ann * 9.2.2008 13

Baletní škola Olgy Kyndlové ‐ Státní opera Krbcová, Gabriela *27.2.2007 23

Baletní škola Olgy Kyndlové ‐ Státní opera Soljaková, Emma *19.1.2007 20

Baletní škola Olgy Kyndlové ‐ Státní opera Staňková, Nikola * 7.7.2008 15

Baletní škola Olgy Kyndlové ‐ Státní opera Špičková, Klementýna Anna * 2.5.2008 19

Baletní škola Olgy Kyndlové ‐ Státní opera Zelinová, Viktorie * 5.2.2008 18

Baletní škola Olgy Kyndlové ‐ Státní opera Zubrilina, Kira *12.4.2008 15

Baletní škola při Divadle F.X.Šaldy Liberec Šímová, Marie *21.3.2008 19

povinné prvky - věková kategorie 2



Taneční korunka 2016

Výsledky soutěže

  19.11.2016 ‐ 20.11.2016
Rockopera Praha

škola soutěžící body
Baletní škola Terezie Dudové Adámková, Lucie * 6.3.2008 14

Baletní škola Terezie Dudové Frajerová, Nikola * 6.5.2008 12

Baletní škola Terezie Dudové Frantová, Markéta * 3.6.2007 14

Baletní škola Terezie Dudové Chrpová, Eliška * 2.5.2008 15

Baletní škola Terezie Dudové Navarová, Eliška *26.10.2007 16

Baletní škola Terezie Dudové Roztočilová, Stella *19.4.2008 9

Baletní škola Terezie Dudové Šillerová, Adéla *25.8.2008 14

Baletní škola Terezie Dudové Špírková, Karolína *28.2.2007 13

Baletní škola Terezie Dudové Štaflová, Dominika *20.2.2008 13

Baletní škola Terezie Dudové Veleva, Natálie *28.8.2008 14

Dětský balet Praha Apltauerová, Eva * 2.10.2008 14

Dětský balet Praha Astafjeva, Darja * 1.11.2008 10

Dětský balet Praha Benecová, Emma *23.5.2008 14

Dětský balet Praha Daňková, Julie * 7.8.2007 19

Dětský balet Praha Davydová, Anastasia *23.2.2007 15

Dětský balet Praha Dianová, Vanessa *12.11.2007 18

Dětský balet Praha Domorádová, Kateřina *20.2.2008 19

Dětský balet Praha Herentinová, Julie *26.1.2008 15

Dětský balet Praha Herynets, Tetyana * 3.3.2008 14

Dětský balet Praha Chmelařová, Rozálie *23.11.2007 15

Dětský balet Praha Chvátalová, Natálie *17.2.2007 23

Dětský balet Praha Karalevich, Natálie *14.5.2008 17

Dětský balet Praha Kavtičnik, Lara * 2.4.2008 11

Dětský balet Praha Klosová, Tea * 5.4.2007 19

Dětský balet Praha Kubicová, Nikol *17.11.2008 16

Dětský balet Praha Kučerová, Elen * 5.7.2007 14

Dětský balet Praha Pamio, Elisabetta Claudia *30.5.2007 15

Dětský balet Praha Paštová, Adéla * 5.3.2007 15

Dětský balet Praha Rokůsková, Adéla *24.4.2008 10

Dětský balet Praha Smižanská, Vendula *28.11.2006 17

Dětský balet Praha Šístková, Stella *17.4.2007 16

Dětský balet Praha Štorkánová, Tereza *19.7.2007 15

Dětský balet Praha Villa, Gabriela *23.7.2008 15

Dětský balet Praha Vondrková, Rozálie *16.2.2007 10

Dětský balet Praha Wonesch, Linda Emma * 2.8.2007 16

Eva Horáková Ernestová, Sofie *14.9.2007 24

Soukromá ZUŠ Mgr. Radmily Chmelové Žáková, Klára *29.11.2007 17

Taneční centrum BackStage Brodová, Bibi *14.4.2008 19

Taneční centrum BackStage Doležalová, Eliška *12.4.2007 20

Taneční centrum BackStage Kachlová, Darina * 8.10.2007 13

Taneční centrum BackStage Kuchtová, Aneta *14.3.2008 14

Taneční centrum BackStage Petrová, Tereza *27.6.2007 17

Taneční centrum BackStage Stratilová, Bibi *20.11.2007 16

Taneční centrum BackStage Vágnerová, Stela *19.12.2006 15

povinné prvky - věková kategorie 2



Taneční korunka 2016

Výsledky soutěže

  19.11.2016 ‐ 20.11.2016
Rockopera Praha

škola soutěžící body
ZUŠ A. Kašpara Loštice Rumpelová, Karolína *13.6.2007 21

ZUŠ Hranice Gelová, Lucie * 4.10.2007 7

ZUŠ Hranice Kubošová, Ada *21.6.2007 11

ZUŠ Hranice Lovětínská, Viktorie *21.12.2007 15

ZUŠ Hranice Lukášová, Adéla *21.3.2008 12

ZUŠ Hranice Münsterová, Zuzana *11.1.2007 13

ZUŠ Hranice Příkaská, Adéla *18.7.2007 20

ZUŠ Hranice Rabelová, Nela *12.1.2008 20

ZUŠ Hranice Sládečková, Kristýna *22.11.2007 13

ZUŠ Hranice Vališová, Adéla *19.6.2007 16

ZUŠ Liberec Jiránková, Lea *20.9.2007 15

povinné prvky - věková kategorie 2



Taneční korunka 2016

Výsledky soutěže

  19.11.2016 ‐ 20.11.2016
Rockopera Praha

škola soutěžící body
Balet HKH Adamkov, Nina * 5.1.2006 16

Balet HKH Moravcová, Madlen *18.6.2006 14

Balet HKH Neumanová, Karolína * 1.1.2005 14

Balet HKH Tučková, Nathali * 9.6.2005 15

Baletní divadlo prof. Zyskoviče Kryvosheyeva, Olexandra *20.10.2005 14

Baletní přípravka Terpsichoré Bečvářová, Josefína *21.11.2005 21

Baletní přípravka Terpsichoré Maletová, Karolína *10.12.2004 15

Baletní přípravka Terpsichoré Novotná, Kateřina * 8.8.2006 24

Baletní přípravka Terpsichoré Winklerová, Viktorie *23.7.2005 18

Baletní studio Fouette Broumov Prouzová, Sarah *14.6.2005 15

Baletní studio Fouette Broumov Valešová, Daniela *22.3.2006 21

Baletní studio při MDO Kudláčková, Sabina *24.8.2006 11

Baletní studio při MDO Podlasová, Monika *26.4.2005 12

Baletní studio při MDO Procházková, Adéla * 3.10.2006 15

Baletní škola Arabeska Gabrielová, Hana *23.1.2006 15

Baletní škola Arabeska Jungwirthová, Elen *21.5.2006 17

Baletní škola Arabeska Rychtaříková, Ela *23.9.2006 15

Baletní škola BcA. Jána Nemce, Praha Očenášová, Julie *26.9.2005 14

Baletní škola BcA. Jána Nemce, Praha Šumanová, Annika *31.10.2005 13

Baletní škola BcA. Jána Nemce, Praha Westlake, Johana *22.12.2004 16

Baletní škola Coppelia Kozáková, Lucie *22.5.2005 15

Baletní škola Coppelia Malá, Veronika *13.2.2005 14

Baletní škola Coppelia Marčic, Sara * 2.6.2005 15

Baletní škola Coppelia Rezková, Lucie *22.7.2005 14

Baletní škola Coppelia Vrbická, Kristýna *16.8.2005 15

Baletní škola Filiánek Malotová, Julie *11.12.2005 15

Baletní škola Filiánek Mecerodová, Marina * 1.8.2006 19

Baletní škola Irina Popova Olomouc Dosoudilová, Pavlína *28.6.2005 15

Baletní škola Olgy Kyndlové ‐ Státní opera Janoušková, Kateřina *28.9.2006 15

Baletní škola Olgy Kyndlové ‐ Státní opera Látalová, Anna *12.7.2006 15

Baletní škola Olgy Kyndlové ‐ Státní opera Lindnerová, Tereza *15.2.2005 15

Baletní škola Olgy Kyndlové ‐ Státní opera Machová, Barbora * 6.4.2005 15

Baletní škola Olgy Kyndlové ‐ Státní opera Nováková, Sarah *21.6.2006 14

Baletní škola Olgy Kyndlové ‐ Státní opera Novotná, Amélie *27.9.2006 15

Baletní škola Olgy Kyndlové ‐ Státní opera Pavlasová, Barbora * 9.8.2006 15

Baletní škola Olgy Kyndlové ‐ Státní opera Pitrová, Pavlína *16.2.2005 15

Baletní škola Olgy Kyndlové ‐ Státní opera Podskalská, Adriana * 4.4.2006 14

Baletní škola Olgy Kyndlové ‐ Státní opera Pýchová, Alžběta *17.3.2006 15

Baletní škola Olgy Kyndlové ‐ Státní opera Špička, Štěpán Jan *27.11.2005 19

Baletní škola Olgy Kyndlové ‐ Státní opera Štěpničková, Nikola *20.9.2006 17

Baletní škola Olgy Kyndlové ‐ Státní opera Štěrba, Adrian * 7.6.2006 15

Baletní škola Olgy Kyndlové ‐ Státní opera Truhlářová, Anna *25.5.2005 19

Baletní škola Olgy Kyndlové ‐ Státní opera Uřičařová, Magdalena *15.8.2005 14

povinné prvky - věková kategorie 3



Taneční korunka 2016

Výsledky soutěže

  19.11.2016 ‐ 20.11.2016
Rockopera Praha

škola soutěžící body
Baletní škola při Divadle F.X.Šaldy Liberec Hauznerová, Dita *22.11.2005 14

Baletní škola při Divadle F.X.Šaldy Liberec Šíma, František * 3.1.2005 17

Ballet Prima Pardubice Kollárovičová, Alexandra *26.10.2006 15

Ballet Prima Pardubice Skořepová, Lucie * 9.2.2006 16

Dance Point Pelclová, Charlotte *27.3.2006 25
Dětský balet Praha Bažantová, Jessica *29.6.2005 18

Dětský balet Praha Hložková, Ludmila *29.6.2005 23

Dětský balet Praha Charvátová, Barbora * 2.8.2006 15

Dětský balet Praha Narovcová, Viktorie * 5.1.2005 15

Dětský balet Praha Plchová, Nikola * 9.1.2006 14

Dětský balet Praha Urbánková, Barbora *20.1.2006 15

Dětský balet Praha Vondrová, Kamila * 2.9.2006 15

Dětský balet Praha Weberová, Rosa *10.10.2006 20

HK dance Šrámková, Andrejka *28.2.2006 18

Taneční centrum BackStage Brichtová, Lucie *27.5.2006 14

Taneční centrum BackStage Hošková, Julie *18.2.2005 15

Taneční centrum BackStage Klímová, Agáta *21.3.2006 17

Taneční centrum BackStage Kraus, Christel Lily *16.12.2005 15

Taneční centrum BackStage Mieslerová, Aneta * 8.7.2005 19

Taneční centrum BackStage Mitošinková, Lucie *21.8.2006 22

ZUŠ B‐Art Valašské Meziříčí Hnátková, Michaela *15.10.2005 16

ZUŠ B‐Art Valašské Meziříčí Kozáková, Barbora * 5.5.2005 14

ZUŠ B‐Art Valašské Meziříčí Rechtorovič, Adam * 4.10.2005 15

ZUŠ Hranice Adámková, Kateřina *22.10.2006 13

ZUŠ Hranice Burianec, Ondřej *21.9.2006 14

ZUŠ Hranice Dombrovská, Eliška * 8.11.2006 16

ZUŠ Hranice Dopitová, Lucie * 5.10.2006 13

ZUŠ Hranice Janečková, Michaela *11.11.2006 14

ZUŠ Hranice Martínková, Simona *27.7.2006 16

ZUŠ Hranice Plesníková, Vanda *29.1.2005 14

ZUŠ Hranice Rabelová, Natálie *20.6.2006 13

ZUŠ Liberec Kavanová, Amálie *14.2.2006 10

ZUŠ Liberec Kočí, Natálie * 3.4.2005 11

ZUŠ Liberec Maurerová, Magdalena *29.11.2004 12

ZUŠ Liberec Radostná, Adéla * 3.4.2005 9

ZUŠ Liberec Šemberová, Lada *18.8.2005 9

ZUŠ Liberec Vacková, Anna *13.1.2005 12

ZUŠ Liberec Vrňatová, Veronika *23.7.2005 11

povinné prvky - věková kategorie 3



Taneční korunka 2016

Výsledky soutěže

  19.11.2016 ‐ 20.11.2016
Rockopera Praha

škola soutěžící body
Balet HKH Bílková, Kateřina *17.5.2004 12

Balet HKH Pokorná, Nina *14.10.2004 8

Baletní přípravka Terpsichoré Čechová, Adéla * 6.3.2003 20

Baletní přípravka Terpsichoré Horná, Michaela *29.6.2004 14

Baletní přípravka Terpsichoré Skalíková, Sofie *14.1.2004 14

Baletní studio Fouette Broumov Sieratovská, Jaroslava *22.7.2003 10

Baletní studio při MDO Bendová, Adéla * 9.6.2004 19

Baletní škola Arabeska Chyšková, Karolína *14.2.2003 10

Baletní škola Arabeska Koláčková, Karolína * 7.1.2003 14

Baletní škola Arabeska Ohnisková, Terezie * 1.5.2004 15

Baletní škola Arabeska Rybánska, Terezie *16.7.2003 18

Baletní škola Arabeska Zbořilová, Martina * 9.10.2004 14

Baletní škola BcA. Jána Nemce, Praha Heinleinová, Katharina *15.10.2004 13

Baletní škola BcA. Jána Nemce, Praha Hrubešová, Klára *12.2.2004 13

Baletní škola BcA. Jána Nemce, Praha Kemény, David * 1.4.2003 12

Baletní škola Coppelia Kovácsová, Anna * 4.6.2003 16

Baletní škola Coppelia Šebková, Julie Anna *26.8.2004 16

Baletní škola Olgy Kyndlové ‐ Státní opera Orlovská, Kateřina *28.6.2004 15

Baletní škola při Divadle F.X.Šaldy Liberec Foppová, Glenda *23.8.2004 11

Baletní škola při Divadle F.X.Šaldy Liberec Kočová, Tereza * 6.10.2004 13

Dětský balet Praha Cuplová, Amálie *14.10.2004 21
Dětský balet Praha Kučerová, Agáta *20.1.2003 18

Dětský balet Praha Martínková, Eliška *24.10.2003 16

Dětský balet Praha Pecharová, Tereza *21.2.2004 15

Dětský balet Praha Večerková, Karolína *12.11.2002 15

Dětský balet Praha Zimovjanová, Ema * 3.11.2004 14

Taneční centrum BackStage Sahulová, Adéla *22.9.2003 13

Taneční centrum BackStage Sivecová, Andrea *12.3.2004 11

Taneční centrum BackStage Tesařová, Eliška *15.8.2004 11

ZUŠ Hranice Bartoňová, Claudie *11.10.2004 10

ZUŠ Hranice Berná, Zuzana * 9.6.2004 13

ZUŠ Hranice Buczinská, Zuzana *20.5.2004 12

ZUŠ Hranice Filler, Matyáš *19.9.2004 10

ZUŠ Hranice Horáková, Anežka *19.11.2004 13

ZUŠ Hranice Javůrková, Adéla *17.5.2004 11

ZUŠ Hranice Krutilová, Anna *30.12.2003 8

ZUŠ Hranice Lukešová, Alžběta *20.11.2003 10

ZUŠ Hranice Oravová, Aneta *13.11.2004 9

ZUŠ Hranice Poledňáková, Barbora *18.7.2004 10

ZUŠ Hranice Sargánková, Zuzana *13.5.2004 11

ZUŠ Hranice Smrčková, Nela * 2.8.2003 11

ZUŠ J.A.Bendy, Benátky nad Jizerou Puchernová, Marie * 8.3.2003 12

ZUŠ Jakuba Jana Ryby Žáková, Markéta *21.3.2003 13

povinné prvky - věková kategorie 4



Taneční korunka 2016

Výsledky soutěže

  19.11.2016 ‐ 20.11.2016
Rockopera Praha

škola soutěžící body
ZUŠ Liberec Rydvanová, Michaela * 6.3.2004 13

ZUŠ Liberec Tvrdíková, Marie *26.2.2004 9

ZUŠ Liberec Vašáková, Jolana * 4.8.2004 10

škola soutěžící body
Pražská taneční konzervatoř Báčová, Nela *17.8.2003 17

Pražská taneční konzervatoř Janů, Nela *13.11.2003 17

Pražská taneční konzervatoř Kučerová, Kristýna * 3.8.2003 17

Pražská taneční konzervatoř Šmídová, Klára *17.9.2003 20

Pražská taneční konzervatoř Teršípová, Karolína *27.3.2003 17

povinné prvky - věková kategorie 4

povinné prvky - věková kategorie 4 / profi



Taneční korunka 2016

Výsledky soutěže

  19.11.2016 ‐ 20.11.2016
Rockopera Praha

škola soutěžící body
Balet HKH Valachová, Helena *29.10.2001 19

Baletní přípravka Terpsichoré Srbová, Tereza *11.11.2001 14

Baletní škola Arabeska Jonková, Anna * 4.7.2001 16

Baletní škola Arabeska Ohnisková, Lucie * 2.1.2002 21
Baletní škola při Divadle F.X.Šaldy Liberec Čirličová, Diana *26.10.2002 11

Dětský balet Praha Černá, Agáta * 2.10.2002 19

Dětský balet Praha Dvořáková, Veronika *27.1.2002 11

Dětský balet Praha Kocmanová, Natálie * 6.11.2002 19

Dětský balet Praha Ševčíková, Karolína *12.5.2001 14

Dětský balet Praha Talacková, Emma *29.9.2001 15

škola soutěžící body
Pražská taneční konzervatoř Pavlík, Štěpán *19.6.2001 13

Taneční konzervatoř hlavního města Prahy Borisová, Viktorie *27.11.2000 16

Taneční konzervatoř hlavního města Prahy Černá, Jana *26.2.2001 20
Taneční konzervatoř hlavního města Prahy Gracíková, Izabela * 5.8.2001 17

Taneční konzervatoř hlavního města Prahy Pavlíčková, Anna Marie *28.5.2001 19

Taneční konzervatoř hlavního města Prahy Trešlová, Natálie *30.6.2001 16

Taneční konzervatoř hlavního města Prahy Zenkerová, Jana *19.4.2001 20

povinné prvky - věková kategorie 5

povinné prvky - věková kategorie 5 / profi



Taneční korunka 2016

Výsledky soutěže

  19.11.2016 ‐ 20.11.2016
Rockopera Praha

škola soutěžící body
Balet HKH Mokrenová, Tereza *25.4.1998 15

Balet HKH Stříteská, Lucie *25.3.2000 16

Balet HKH Vyroubalová, Veronika * 6.7.1998 15

Baletní přípravka Terpsichoré Pavlovičová, Ilarija *28.5.1999 15

Baletní škola Arabeska Burdová, Klára *21.6.2000 23

Baletní škola Arabeska Poková, Dominika *20.7.1995 15

Baletní škola Arabeska Šimková, Lucie * 6.5.2000 15

Baletní škola BcA. Jána Nemce, Praha Hálová, Kristina *22.9.1999 13

Baletní škola Irina Popova Olomouc Sukopová, Eliška * 4.10.1999 16

Dětský balet Praha Bažantová, Sabina * 4.6.1997 20

Dětský balet Praha Černá, Magdaléna *30.9.2000 16

Dětský balet Praha Hronešová, Natalie *15.9.2000 9

Dětský balet Praha Marešová, Nikola *16.7.2000 14

Dětský balet Praha Moravová, Jana *16.11.1999 14

ZUŠ J.A.Bendy, Benátky nad Jizerou Skuciusová, Karolína *20.8.1998 14

ZUŠ Liberec Tůmová, Zdena *28.11.1997 13

škola soutěžící body
Konzervatórium Jozefa Adamoviča Džuberová, Klaudia *12.2.1998 17

Konzervatórium Jozefa Adamoviča Jendrušák, Dávid *14.5.1998 21

Pražská taneční konzervatoř Kousalová, Karolína *14.4.1999 22

Pražská taneční konzervatoř Machovcová, Zuzana *21.6.1999 17

Pražská taneční konzervatoř Špičková, Anna *10.1.1998 17

Taneční konzervatoř hlavního města Prahy Herrmannová, Anna * 2.7.2000 22

Taneční konzervatoř hlavního města Prahy Mayerová, Alžběta *10.8.2000 24

povinné prvky - věková kategorie 6

povinné prvky - věková kategorie 6 / profi


